
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HƯƠNG TRÀ 

 

Số:        /QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Hương Trà, ngày        tháng 01 năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Ban hành Chương trình công tác năm 2024 của UBND xã Hương Trà 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HƯƠNG TRÀ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 21/8/2021 của UBND xã 

Hương Trà ban hành Quy chế làm việc của UBND xã Hương Trà nhiệm kỳ 

2021-2026;  

Căn cứ Nghị quyết số 10/NQ-HĐND ngày 29/12/2023 của HĐND xã 

Hương Trà khóa II, kỳ họp thứ 9 về kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 

2023; 

 Căn cứ Quyết định số  01/QĐ-UBND ngày 04/01/2024 của Ủy ban nhân 

dân xã Hương Trà về việc giao kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2024; 

Theo đề nghị của Văn phòng – Thống kê UBND xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình công tác năm 

2024 của Ủy ban nhân dân xã Hương Trà. 

Điều 2. Căn cứ Chương trình công tác của Ủy ban nhân dân xã, các cơ 

quan, ban, ngành; Trưởng các thôn có trách nhiệm cụ thể hóa để xây dựng kế 

hoạch cho từng ban ngành mình và tổ chức thực hiện tốt chương trình công tác 

nhằm hoàn thành kế hoạch đề ra năm 2024.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng – Thống kê; các Thành viên UBND xã; các cơ quan, 

ban ngành xã; các đơn vị sự nghiệp trực thuộc xã; Trưởng các thôn và các cơ 

quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

- Như Điều 4; 

- UBND huyện; 

- Phòng Tài chính-Kế hoạch; 

- Thường trực Đảng ủy;               

- Thường trực HĐND xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Ủy ban MTTQVN và các Hội đoàn thể xã; 

- Các ban ngành của xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 
 

 
 

 

Hồ Bảo Xuyên 

 


		2024-01-05T11:07:51+0700


		2024-01-05T11:20:19+0700


		2024-01-05T11:20:19+0700


		2024-01-05T11:20:19+0700




